
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania uprawnień Komendantowi Straży Miejskiej 
w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40, zm.: Dz.U. z 2023 r. 
poz. 527, poz. 1463, poz. 1688) § 12 pkt 7 uchwały Nr LIX/607/2023 Rady 
Miasta Bolesławiec w sprawie budżetu miasta na 2024 rok z dnia 28 grudnia 
2023 r. oraz § 3 ust. 4 uchwały LIX/606/2023 Rady Miasta w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Miejskiej Bolesławiec Zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Komendanta Straży Miejskiej w Bolesławcu, zwanego dalej 
„Komendantem”, do: 

1) dokonywania przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej  w ramach rozdziału za wyjątkiem wynagrodzeń 
i składek od nich naliczonych oraz wydatków majątkowych, 

2) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały nr LIX/606/2023 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy 
Miejskiej Bolesławiec – do wysokości limitu zobowiązań określonego 
w Wykazie przedsięwzięć do WPF oraz zobowiązań w 2024 roku               
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i w których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Zobowiązuję Komendanta, do każdorazowego informowania mnie, za 
pośrednictwem Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich, o dokonanych 
przeniesieniach w terminie 7 dni od daty podjęcia decyzji. 

§ 3. Komendant może dokonać przeniesień, o których mowa                            
w § 1 pkt 1 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 11 grudnia 2024 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 36/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
17 lutego 2023 roku w sprawie przekazania uprawnień Komendantowi Straży 
Miejskiej w Bolesławcu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E1055B-E2D3-4759-B53A-3D1879671F8F. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E1055B-E2D3-4759-B53A-3D1879671F8F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wydanie zarządzenia w sprawie przekazania uprawnień Komendantowi ma na 
celu zapewnienie płynności działania Straży Miejskiej w Bolesławcu, zgodnie 
z uchwałami przywołanymi w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E1055B-E2D3-4759-B53A-3D1879671F8F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


